INDICAÇÃO Nº 00059/2011
Solicita reforma e manutenção na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma e manutenção na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar um ambiente adequado para os funcionários e alunos, pois, atualmente é precário o estado de conservação da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de janeiro de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00279/2011